
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE 
PARTE PRIMA - ENTRATE

ESERCIZIO: 2018

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA' 280

94010 (EN)
C.F. 00052420866 P. IVA 00052420866

Allegato n.7 - Bilancio di previsione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

78.541,99

236.091,90

118.209,55

0,00

Previsioni 
2019dell'anno 2020dell'anno

Previsioni 

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsioni di cassa 202.600,99

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e succesive
modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni"

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO Previsioni 
dell'anno 2018

171.839,27

123.246,62

403.925,43



BILANCIO DI PREVISIONE 
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO
Previsioni Previsioni 

2019dell'anno 2020dell'anno

Previsioni 

2018

anno 2018

Allegato n.7 - Bilancio di previsione

TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e contributiva 2.562.597,87 2.281.076,71 2.497.945,78 2.345.950,072.298.565,761
Previsione di cassa 2.258.295,60
Previsione di competenza

2.225.234,04

TITOLO Trasferimenti correnti 564.324,61 1.347.191,68 1.352.782,54 1.270.338,011.270.338,012
Previsione di cassa 1.454.677,75
Previsione di competenza

1.602.384,88

TITOLO Entrate extratributarie 268.898,22 539.453,00 554.703,16 461.814,45479.603,643
Previsione di cassa 372.932,54
Previsione di competenza

539.985,94

TITOLO Entrate in conto capitale 253.880,93 381.801,92 522.438,85 330.341,67330.341,674
Previsione di cassa 310.385,86
Previsione di competenza

288.880,45

TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie 149.166,62 0,00 0,00 0,000,005
Previsione di cassa 0,00
Previsione di competenza

1.263,98

TITOLO Accensione Prestiti 39.832,56 0,00 100.000,00 0,000,006
Previsione di cassa 0,00
Previsione di competenza

1.900,84

TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 1.000.000,00 2.050.000,00 2.050.000,002.050.000,007
Previsione di cassa 2.050.000,00
Previsione di competenza

1.000.000,00

TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro 59.561,76 2.054.643,71 2.054.643,71 2.054.643,712.054.643,719
Previsione di cassa 1.008.845,66
Previsione di competenza

1.367.713,77

TOTALE TITOLI 3.898.262,57 7.604.167,02 9.132.514,04 8.513.087,918.483.492,79

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 3.898.262,57 9.565.357,48 8.483.492,79 8.513.087,91

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Previsione di competenza
Previsione di cassa

7.455.137,41

7.657.738,40

7.027.363,90

7.027.363,90
8.303.178,34

14/09/2018 Pagina 2COMUNE DI ASSORO


