

## **COMUNE DI ASSORO**

VIA CRISA' 280 94010 (EN) C.F. 00052420866 P. IVA 00052420866

## BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE PARTE PRIMA - ENTRATE ESERCIZIO: 2018

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
			Previsioni dell'anno 2018	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	171.839,27	78.541,99	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	123.246,62	236.091,90	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione	previsioni di competenza previsioni di competenza	403.925,43	118.209,55 0,00		
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e succesive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni"	previsioni di competenza		0,00		
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento	previsioni di cassa		202.600,99		

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 2018

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CU SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE - QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	Previsioni anno 2018	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	2.562.597,87	Previsione di competenza Previsione di cassa	2.281.076,71 2.225.234,04	2.497.945,78 2.258.295,60	2.298.565,76	2.345.950,07
TITOLO 2	Trasferimenti correnti	564.324,61	Previsione di competenza Previsione di cassa	1.347.191,68 1.602.384,88	1.352.782,54 1.454.677.75	1.270.338,01	1.270.338,01
TITOLO 3	Entrate extratributarie	268.898,22	Previsione di competenza Previsione di cassa	539.453,00 539.985,94	554.703,16 372.932,54	479.603,64	461.814,45
TITOLO 4	Entrate in conto capitale	253.880,93	Previsione di competenza Previsione di cassa	381.801,92 288.880,45	522.438,85 310.385,86	330.341,67	330.341,67
TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	149.166,62	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 1.263,98	0,00 0,00	0,00	0,00
TITOLO 6	Accensione Prestiti	39.832,56	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 1.900,84	100.000,00	0,00	0,00
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	1.000.000,00 1.000.000,00	2.050.000,00 2.050.000,00	2.050.000,00	2.050.000,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	59.561,76	Previsione di competenza Previsione di cassa	2.054.643,71 1.367.713,77	2.054.643,71 1.008.845,66	2.054.643,71	2.054.643,71
	TOTALE TITOLI	3.898.262,57	Previsione di competenza Previsione di cassa	7.604.167,02 7.027.363,90	9.132.514,04 7.455.137,41	8.483.492,79	8.513.087,91
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	3.898.262,57	Previsione di competenza Previsione di cassa	8.303.178,34 7.027.363,90	9.565.357,48 7.657.738,40	8.483.492,79	8.513.087,91

14/09/2018 COMUNE DI ASSORO Pagina 2